Magenta Mobile Business

5G-Smartphone-Tarife

Business Mobile Pro XL VPN Business Mobile Pro L+ VPN

5G¹

Datenvolumen in Österreich und in der FU

Max. Speed

5Ĝ

Unlimitiert

Davon 120 GB in der EU

Bis zu

500/50 Mbit/s

Down-/Upload

5**G**

Unlimitiert

Davon 60 GB in der EU

Bis zu

350/50 Mbit/s

Down-/Upload

Unlimitiert

Minuten & SMS in Österreich und in der EU

Auslandstelefonie & -SMS (von AT in die EU)

Internationale Einheiten (ins und im Ausland) Unlimitiert

1000 Min 1000 SMS

750 Min

Weltweit

200 Min 200 SMS 1 GB Europa

600 Min 600 SMS 2 GB

USA & Kanada

150 Min 150 SMS 1 GB

Preis SIM-Only mit Member Bonus -40%

Preis mit Handy & Member Bonus -25%

€ 68²¹ MTL.

€ 85²⁷ MTL.

€ 44⁸¹ мть.

€ 56⁰² MTL.

^{*}Als Business Member werden hier Angestellte bei Partner-Unternehmen von Magenta Telekom (T-Mobile Austria GmbH) bezeichnet. Ausgewählte Unternehmen können mit Magenta Telekom eine Kooperationsvereinbarung abschließen, die ihren Angestellten ermöglicht, Produkte von Magenta Telekom zu begünstigten Konditionen zu erwerben. Diese Möglichkeit besteht für die Zeit des aufrechten Dienstverhältnisses des Angestellten beim Partner-Unternehmer. Dieses spezielle Angebot gilt nur für Business Member (Angestellte) von Partner-Unternehmen von Magenta Telekom (S. exhibition einen Vortstag über niene Nortstag übe

Magenta Telekom. Sie schließen einen Vertrag über einen bestimmten Tarif ab, zu dem Sie zusätzliche Begünstigungen bekommen:

Preise je nach dem Tarif. Dazu: Basispaket € 29,99 jährlich. Aktivierungskosten € 35,99 - vorbehaltlich anderweitiger Aktionen. Mindestvertragsdauer 24 Monate. 3 Monate Norton™ Business Security
S bei Neu- und Zusatzanmeldung gratis inkludiert, danach € 4,00 pro Monat, monatlich kündbar. Zzgl. Urheberrechtsabgabe (URA) von € 3,00.

Begünstigungen: Dieses Angebot gilt für Neu-, Zusatzanmeldung und Tarifwechsel. Business Member Bonus mit Smartphone -25% Rabatt auf die Grundgebühr. Preise für Smartphones bei Neu- oder

Begünstigungen: Dieses Angebot gilt für Neu-, Zusatzanmeldung und Tarifwechsel. Business Member Bonus mit Smartphone -25% Rabatt auf die Grundgebühr. Preise für Smartphones bei Neu- oder Zusatzanmeldung gemäß aktuellen Business Member Erstanmeldepreisliste; bei Vertragsverlängerung mit Tarifwechsel erhalten Sie Smartphones zum Vorzugspreis – Angebot unter 0676 20333. Business Member Bonus SIM-Only (ohne Endgerät) -40% auf die Grundgebühr.

Für alle Tarife gilt das Prinzip "Roam like at home" - das inkludierte Datenvolumens kann in der EU im Rahmen der Fair Use Policy verwendet werden. Nach Verbrauch des inkludierten Datenvolumens im Inland und der EU kommt eine Sperre. Alle Details zur Verrechnung ins Ausland und im Ausland (Telefonie und Daten) unter magentabusiness. at/eu-roaming. ¹5G: Für die Nutzung ist eine 5G-fähige Hardware erforderlich. Details zur 5G-Technologie, insbesondere zur örtlichen Verfügbarkeit unter magenta.at/5g. Im Falle von Netzauslastung erfolgt eine flexible Bandbreitenzuordnung - siehe magenta.at/bandbreitenoptimierung.